
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 94 

Тракторозаводского района Волгограда»
(МОУ СШ № 94)

О назначении ответственного 
и создании рабочей группы 

для осуществления мероприятий 
по противодействию коррупции 
в МОУ СШ № 94

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Терехову Н.А., учителя начальных классов, назначить ответственной за 
осуществление мероприятий по противодействию коррупции в МОУ 
СШ № 94.
2. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по 
противодействию коррупции в МОУ СШ № 94 в составе:

председатель: Терехова Н.А., учитель начальных классов; 
секретарь: Дуркина Т.Ю., председатель ПК МОУ СШ № 94; 
члены: Шевцов Д.А., социальный педагог;

Коптелова Т.В., председатель Совета школы;
Дзюбенко Е.А., методист.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« 19 » 0К 2025 № 4QZ

Директор МОУ СШ № 94 Е.В. Фролова

С приказом ознакомлены:


